나노코리아조직위원회

경기도 수원시 영통구 광교로 145차세대융합기술원 C동 2층 나노융합산업연구조합 / TEL: 031-548-2025 / FAX: 03

1-624-2021

기안부서: 나노융합산업연구조합/전시국제협력팀 / 기안자: 김현진 / e-mail: ntrakhj@nanokorea.net

문 서 번 호 나노18전시-00094

시 행 일 자 2018-04-30 14:12

받 는 곳 나노코리아 참가기업(관)

참 조

선람			지시	
접수	일자			
	번호		7년 포비	
처리과			결재 공랑	
			0 0	
심 사 자			심사일	

제 목 나노코리아 2018 어워드 산업부문 시상기업(기관) 신청 안내

- 1. 귀 사(기관)의 나노코리아 2018 출품에 진심으로 감사드립니다.
- 2. 나노코리아에서는 전시회 출품 기업 중 우수한 나노융합분야 기술 및 제품을 출품하는 기업(관)에게 정부포상을 수여하는 나노코리아 어워드를 진행하고 있습니다.
- 3. 이와 관련, 금년 나노코리아 어워드 산업기술부문 신청을 받고 있사오니 많은 관심과 신청 바랍니다.
 - o 시 상 명: 나노코리아 2018 어워드 (산업기술부문)
 - o 상 훈 : 총 10점(국무총리상 1점, 산업통상자원부 장관상 5점 등)
 - o 신청대상: 나노코리아 2018 출품 기업(관)
 - o 접수기간: 2018.5.2(수)~5.30(수) 18:00까지
 - o 접수방법: 신청서 작성(붙임2) 후 이메일 회신
 - o 심사일정(예정): 1차 서류심사(6.1.금), 2차 서류심사(6.14.목)
 - o 문의 및 접수처 : 나노조합 김현진 주임
 - * Tel) 031-548-2025, E-mail) ntrakhj@nanokorea.net
- 붙임1. 나노코리아 2018 어워드 개요 1부.
 - 2. 어워드 신청서 및 기술설명서 1부. 끝.

